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Zaprojektuj i namaluj mural w centrum Augustowa. Burmistrz ogłosił
ogólnopolski otwarty konkurs artystyczny
  Wysłane przez Adrian Piekarski, 05/07/2023  Treść: 
Do 14 lipca możesz przesłać do nas projekt muralu, który powstanie na ścianie bloku mieszkalnego
przy ulicy Śródmieście 2 w Augustowie. Mural upamiętni tegoroczne obchody 200-lecia istnienia
Kanału Augustowskiego. Autor najlepszej koncepcji otrzyma nagrodę w wysokości 9 tysięcy złotych
za zwycięstwo w konkursie oraz wynagrodzenie za wykonanie swojego muralu na ścianie.

Unikalny i malowniczy szlak wodny
Tematyką muralu jest Kanał Augustowski - unikatowe w skali europejskiej dzieło budownictwa
wodnego z pierwszej połowy XIX wieku. Obecnie jest jednym z najbardziej malowniczych szlaków
wodnych w Polsce. 2023 to rok jubileuszu, 200-lecia zaprojektowania i rozpoczęcia przedsięwzięcia,
który przez 12 augustowskich jezior łączy rzekę Biebrzę z rzeką Niemen.

Prace konkursowe w formacie A4 oraz w formie elektronicznej na nośniku cyfrowym wraz z
wizualizacją muralu na ścianie i kartą zgłoszeniową – można dostarczyć listownie lub osobiście do 14
lipca 2023 roku. Kopertę z dopiskiem „Konkurs na wykonanie projektu muralu poświęconego
Kanałowi Augustowskiemu” należy zaadresować na: Urząd Miejski w Augustowie, ul. Młyńska 35
16-300 Augustów.

Mural zostanie wykonany w centrum Augustowa, na ścianie budynku przy ulicy Śródmieście 2 w
Augustowie o wymiarach 11m x 15,2 m. Powierzchnia ściany wynosi 167,2 m.kw.

Wygraj 9 tysięcy złotych w konkursie i wynagrodzenie za
wykonanie muralu
Najlepszy projekt wybierze Komisja Konkursowa złożona z pracowników Urzędu Miejskiego w
Augustowie, przedstawicieli Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i przedstawicieli
Zarządu Budynku. Autor (lub autorzy) zwycięskiego projektu otrzyma nagrodę 9.000 zł brutto.

Ze zwycięzcą konkursu zostanie zawarta umowa o dzieło na wykonanie muralu na ścianie za
wynagrodzeniem do 10.000 zł brutto. Koszty związane z wykonaniem muralu tj. m.in. zakup farb,
koszt wynajęcia podnośników oraz inne ewentualne koszty niezbędne do wykonania dzieła, zostaną
pokryte przez Miasto Augustów. Mural zostanie wykonany w sposób trwały, farbami na bazie farb
akrylowych lub innych profesjonalnych farb elewacyjnych.

Ten konkurs jest dla Ciebie!
Konkurs skierowany jest do osób indywidualnych oraz zespołów autorskich mających doświadczenie
w projektowaniu i realizacji murali ulicznych. W przypadku zespołu powyższe kwoty będą podlegać
podziałowi pomiędzy jego poszczególnymi członkami w porozumieniu z osobą wyznaczoną do
reprezentowania zespołu w kontaktach z organizatorem.

Regulamin konkursu, formularz zgłoszeniowy oraz zdjęcia poglądowe budynku są dostępne poniżej
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
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Pliki:  REGULAMIN KONKURSU NA PROJEKT I WYKONANIE MURALU ZWIĄZANEGO Z KANAŁEM
AUGUSTOWSKIM W RAMACH OBCHODÓW 200-LECIA ISTNIENIA KANAŁU 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PRACY KONKURSOWEJ 

ŚCIANA BUDYNKU 

OŚWIADCZENIE AUTORA 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA NR 207/2023  
Linki: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie - Zarządzenie Nr 207/2023
Burmistrza Miasta Augustowa
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